
Zarządzenie nr 2 /2009
Dyrektora Gminnego Przedszkola nr 1 w Chełmie Śląskim

z dnia 27 lutego2009 roku.

w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
 w Gminnym Przedszkolu nr 1 w Chełmie Ślaskim.

Na  podstawie  art.11  ust.1  i  13  Ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku, 
o  pracownikach  samorządowych  (  Dz.  U.  Nr  223  poz.  1458  )  oraz  regulaminu 
dotyczącego  zasad  szczegółowego  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 
w Gminnym Przedszkolu nr 1 w Chełmie Śląskim,

zarządzam:
      

§1.

Ogłosić nabór  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w  Gminnym  Przedszkolu  nr  1 
w Chełmie Śląskim tj. na stanowisko Referenta ds. administracyjnych.

§2.

Warunki jakie muszą spełniać kandydaci zawiera ogłoszenie o naborze stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


